РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА
КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области
РЕШЕНИЕ
24  мая 2013г.                                                                                     №  176/51
О внесении изменений в Решение Думы
Краишевского сельского поселения № 129/38 от 25.04.2012г.

«Об утверждении Правил благоустройства

и озеленения территории Краишевского

сельского поселения Еланского  муниципального района»
    На основании Представления Еланской прокуратуры от 15.05.2013г. № 7-13-2013

«Об устранении нарушений законодательства о вырубке зелёных насаждений»,
Дума Краишевского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. В п.5  пп. 5.4 решения Думы  Краишевского сельского поселения № 129/38 от 25.04.2012г.  «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Краишевского  сельского поселения Еланского  муниципального района»
- производить вырубку деревьев, кустарников, сносить ограждения, подпорные стенки без специального разрешения,  добавить -

кроме:

 а) устранения препятствий в целях пожарной безопасности и ликвидации аварий и ЧС;
б) проведения санитарных рубок и реконструкции зелёных насаждений.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному обнародованию на стенде и официальном сайте Администрации.
Глава Краишевского сельского поселения                                                В.Г. Хрестина